
ZARZĄDZENIE NR Z-65/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335F4624-5D1B-4C7B-8E61-B3AB21B4231D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-65/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 307 811,04 174 615,44 3 482 426,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 174 615,44 174 615,44 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 174 615,44 174 615,44 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 775 448,00 270 568,00 3 046 016,00 

 85395  Pozostała działalność 2 775 448,00 270 568,00 3 046 016,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

940 368,00 270 568,00 1 210 936,00 

Dochody ogółem, w tym: 126 256 764,82 445 183,44 126 701 948,26 

dochody bieżące: 114 546 217,71 445 183,44 114 991 401,15 

dochody majątkowe: 11 710 547,11 0,00 11 710 547,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335F4624-5D1B-4C7B-8E61-B3AB21B4231D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-65/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 807 780,98 0,00 14 807 780,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 006 720,59 0,00 12 006 720,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 32 500,00 -1 000,00 31 500,00 

    32 500,00 -1 000,00 31 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 309 500,00 -1 000,00 308 500,00 

    309 500,00 -1 000,00 308 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 161 200,00 3 900,00 165 100,00 

    161 200,00 3 900,00 165 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -900,00 19 100,00 

    20 000,00 -900,00 19 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  69 608,00 -1 000,00 68 608,00 

    69 608,00 -1 000,00 68 608,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 832 000,00 0,00 832 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 685 000,00 0,00 685 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 100,00 43 100,00 

    40 000,00 3 100,00 43 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 -1 000,00 13 700,00 

    14 700,00 -1 000,00 13 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -1 000,00 500,00 

    1 500,00 -1 000,00 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 9 800,00 -1 100,00 8 700,00 

    9 800,00 -1 100,00 8 700,00 

801   Oświata i wychowanie 42 071 520,03 174 615,44 42 246 135,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 174 615,44 174 615,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 728,84 1 728,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335F4624-5D1B-4C7B-8E61-B3AB21B4231D. Podpisany Strona 1



    0,00 1 728,84 1 728,84 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 172 886,60 172 886,60 

    0,00 172 886,60 172 886,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 775 448,00 270 568,00 3 046 016,00 

 85395  Pozostała działalność 2 775 448,00 270 568,00 3 046 016,00 

  3110 Świadczenia społeczne 920 560,00 259 320,00 1 179 880,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 601 360,00 259 320,00 860 680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 529,00 709,00 3 238,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 2 529,00 709,00 3 238,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 434,00 122,00 556,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 434,00 122,00 556,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 61,00 17,00 78,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 61,00 17,00 78,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 400,00 10 400,00 

   KZU - Bezpłatna pomoc psychologiczna - 
Fundusz Pomocy 0,00 10 400,00 10 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 089 424,00 0,00 5 089 424,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 321 980,75 0,00 4 321 980,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 595,75 -6 202,46 48 393,29 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 8 702,46 -6 202,46 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 35 000,00 6 202,46 41 202,46 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 20 000,00 6 202,46 26 202,46 

       

Wydatki ogółem: 149 748 297,63 445 183,44 150 193 481,07 

wydatki bieżące: 119 100 671,65 438 980,98 119 539 652,63 

wydatki majątkowe: 30 647 625,98 6 202,46 30 653 828,44 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 335F4624-5D1B-4C7B-8E61-B3AB21B4231D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-07T09:16:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




